（第７号様式）

住宅の維持管理に関する報告について

  年  月  日

         様

   大阪市長               印

 都心居住促進のための住宅附置に関する指導要綱第１３条第１項に基づき、住宅の管理

状況について、次のとおり報告を求めます。

記

建 築 物 の 名 称

建 築 物 の 所 在 地 大阪市     区

事前協議締結年月日及び番号    年  月  日   第        号

調 査 項 目

担当：